

# Årsredovisning

för

## Hagströms Linjeteknik AB

559471-9709

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Hagström, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen för Hagströms Linjeteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva projektering, beredning, besiktning, utsättning och avvägning inom energisektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (10 mån)
Nettoomsättning	2 962	2 089
Resultat efter finansiella poster	481	833
Soliditet (%)	42,4	73,0

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket främst förklaras av att verksamheten successivt etablerats och nått en högre operativ nivå. Bolaget har därmed kunnat ta emot och genomföra ett ökat antal uppdrag jämfört med föregående period

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		492 864	<b>517 864</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		492 864	-492 864	<b>0</b>
Årets resultat			380 294	<b>380 294</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>292 864</b>	<b>380 294</b>	<b>698 158</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 864
årets vinst	380 294
	<b>673 158</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	473 158
	<b>673 158</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-03-20 -2024-12-31 (10 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 962 326	2 088 810
Övriga rörelseintäkter		793	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 963 119</b>	<b>2 088 810</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-972 445	-544 750
Övriga externa kostnader		-532 351	-229 113
Personalkostnader	2	-828 138	-472 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 147	-9 760
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 463 081</b>	<b>-1 255 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>500 038</b>	<b>833 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		384	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 794	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 410</b>	<b>95</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>480 628</b>	<b>833 154</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>480 628</b>	<b>623 154</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 334	-130 290
<b>Årets resultat</b>		<b>380 294</b>	<b>492 864</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	115 475	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	592 910	87 840
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>708 385</b>	<b>87 840</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	40 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>748 385</b>	<b>87 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 400	38 551
Övriga fordringar		59 533	12 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 255	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 188</b>	<b>51 436</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 129 508	798 278
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 129 508</b>	<b>798 278</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 292 696</b>	<b>849 714</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 041 081</b>	<b>937 554</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		292 864	0
Årets resultat		380 294	492 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>673 158</b>	<b>492 864</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>698 158</b>	<b>517 864</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		210 000	210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	262 977	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>262 977</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	5	386 462	84 995
Skatteskulder		178 407	107 422
Övriga skulder		298 077	17 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>869 946</b>	<b>209 690</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 041 081</b>	<b>937 554</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-20 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	118 594	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 594</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 119	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 119</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 475</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 600	0
Inköp	632 098	97 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>729 698</b>	<b>97 600</b>
Ingående avskrivningar	-9 760	0
Årets avskrivningar	-127 028	-9 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 788</b>	<b>-9 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>592 910</b>	<b>87 840</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 346 017 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	262 977	0
	<b>262 977</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 040	0
	<b>83 040</b>	<b>0</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	427 728	0
	<b>427 728</b>	<b>0</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	40 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>

### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad  
Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, ECIT Services AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

*Peter Hagström*  
Peter Hagström  
Ordförande  
2026-03-19